АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022		№ 109

Об отмене постановлений Администрации Новосельцевского сельского поселения по утверждению  Административных регламентов  предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения по утверждению  Административных регламентов  предоставления муниципальных услуг:
1.1.Постановление  от 26.09.2018 № 58 а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт являющихся сооружениями пересечения автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Новосельцевского сельского поселения"»;
1.2.Постановление  от 30.11.2021 № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»;
1.3. Постановление  от 27.05.2022 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений  в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»»;
1.4. Постановление  от 24.08.2022 № 87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную собственность, и заключение с этими гражданами договоров социального найма»;
1.5. Постановление  от 30.11.2021 № 58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»;
1.6. Постановление  от 27.09.2018 № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, находящихся  в муниципальной собственности, без проведения торгов»»;
1.7. Постановление  от 31.03.2022 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"»;
[bookmark: _GoBack]1.8. Постановление  от 12.08.2022 № 83 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявок и принятие решения о проведении ярмарок»»;
1.9. Постановление   от 30.03.2022 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                    "Признание граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма";
2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              А.С.Новосельцева